
Atraktivní apartmán se 2 ložnicemi v oblíbené oblasti

Odkaz: 8358
Lokalita: Playa Paraiso
Komplex: Vista Nautica
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €240,000

Postele: 2
Vany: 2
Vnitrni (m2): 62 m2

Uroven podlahy: 2

Hodnoceni energeticke
ucinnosti:

Spolecenstvi: Lift
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished
Vnejsi: Balcony
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Shower Room
Pohledy: Pool, Town

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Atraktivní apartmán se 2 ložnicemi v oblíbené oblasti

Clear Blue Skies Group SL s potěšením představuje tuto skvělou příležitost získat krásný dvoupokojový byt v
komplexu Vista Nautica v Playa Paraiso na jihozápadě Tenerife. Tato krásná nemovitost má mnoho vynikajících
funkcí a přichází s výhradním vlastníkem využití koupaliště/plážového klubu, který patří slavnému Hard Rock Hotelu,
který se nachází v sousedství komplexu.

 Playa Paraiso je oblast, jejíž popularita v posledních letech roste exponenciální rychlostí a byla vybrána franšízou
Hard Rock Hotel jako ideální místo pro jejich jediné letovisko na Kanárských ostrovech. Playa Paraiso, která je
součástí prestižní oblasti Costa Adeje, je krásné samostatné letovisko na jihozápadním pobřeží Tenerife, možná tišší
než déle zavedená letoviska Los Cristianos a Playa de las Americas, přesto s mnoha obchody, bary a místní
restaurace, stejně jako malá pláž a nové nákupní a jídelní centrum s názvem Rosa Centre.

 Sousední město Callao Salvaje je blízko a nabízí také řadu dalších zařízení, jako je francouzská pekárna, kostel a
mnoho dalších barů a restaurací. Playa Paraiso je asi 26 km (16 mil) a méně než půl hodiny od letiště Tenerife South
a pro golfisty je asi ve stejné vzdálenosti od Costa Adeje Golf a Abama Golf, asi 10 minut jízdy autem.

 Tento atraktivní, prostorný byt prošel celkovou rekonstrukcí a nabízí se k prodeji kompletně zařízený nábytkem.
Nachází se ve druhém patře tohoto dobře zavedeného komplexu s výtahem a byt se skládá z moderní otevřené
dispozičně vybavené kuchyně se snídaňovým barem, technické místnosti a obývacího pokoje, který je díky podlaze
až ke stropu zaplaven světlem. zasklení a francouzskými dveřmi, které se otevírají na balkon Juliet. Dále jsou zde
dvě dvoulůžkové ložnice a dvě koupelny, obě se sprchovým koutem a umyvadlem. Byt má působivý výhled na
koupaliště Hard Rock Hotel a má přístup na komunitní terasu, nicméně majitelé mohou podle svého pohodlí využívat
úžasné zařízení v koupališti Hard Rock. 

 Stručně řečeno, jedná se o velmi výhodný apartmán se dvěma ložnicemi, jedinečnou nabídku v letovisku, které v
poslední době zaznamenalo mnoho investic v Playa Paraiso. Důrazně doporučujeme prohlídku, kontaktujte prosím
Clear Blue Skies Group SL v naší přátelské kanceláři Fañabé Plaza pro další informace nebo sjednání prohlídky.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

